ENT.ACQ-ARRAS-BAPAUME-SCARPE

Concours du 08/07/2017 sur PONTOISE
Point extréme : 158

Point avant : 127

747 pigeons lachés a 06:50

Catégorie : Jeunes

350 Amateurs/engag | A B C D E F G H | J L N (0] P Q R S U | V [Rest
Mises 1M 2M |1/4 |2/4 |1/20 |2/3 |AS |RIC |1ER
LECLARVIT | 14 252
L'ECLAIR DE 8 179 6,5
LUNIONDEB | 0 0
LACONCORD | 17 316 | 198 | 63
Totaux 39 747 26 6
Nombre de prix a distribuer 27 4
Réclamation auprés des présidents jusqu'au 18/07/2017 Licence n°: 405
Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre | Distance | Constaté \ Ecart \ Péna \ Classé Gains
Classement a la vitesse moyenne
1| CARON Philippe LA CONCOR 19358 2017 11 / 22| 144497 08:40:52 1303,340 | 1™ 1,00
2 | CARON Philippe 19375 2017 4 / 22 2 08:41:45 1293,038 | 1M2m 2,80
3 | CARON Philippe 330752 2017 21 / 22 3 08:42:41 1282,328 | 1M 1,00
4| CARON Philippe 19357 2017 14 / 22 4 08:42:43 1281,948 | 1M 1,00
5 | CARON Philippe 19356 2017 5 / 22 5 08:42:52 1280,245 | 1M2m 2,80
6 | CARON Philippe 19346 2017 2 / 22 6 08:42:56 1279,489 | 1M 2Mm 2,80
7 | DALLONGEVILLE Ch  L'ECLAIR DE 19520 2017 5 / 12| 150789 08:48:05 1276,971
8 | DALLONGEVILLE Ch 245458 2017 7 / 12 2 08:48:12 1275,710
9 | CARON Philippe 19360 2017 3 / 22 7 08:43:25 1274,036 | Mb 1,90
10 | MONIEZ Alain L ECLAIRVIT 19160 2017 14 / 25| 154289 08:52:02 -48 1272,661
11| FOULON Régis guy L ECLAIRVIT 20048 2017 9 / 25| 154188 08:51:23 -9 1271,828
12 | FOULON Régis guy 246106 2017 15 / 25 2 08:51:35 -9 1269,733
13 | FOULON Régis guy 20043 2017 18 / 25 3 08:51:38 -9 1269,211
14| FREMY Jean-louis L ECLAIR VIT 20108 2017 &5 / 19| 151589 08:49:35 8 1266,231
15 | FOULON Régis guy 20045 2017 17 / 25 4 08:52:10 -9 1263,663
16 | GOUVEIA DOS SANT L ECLARRVIT 19119 2017 17 / 48| 157989 08:55:08 1262,565
17 | GOUVEIA DOS SANT 19112 2017 28 / 48 2 08:55:09 1262,397
18 | GOUVEIA DOS SANT 396806 2017 10 / 48 3 08:55:11 1262,060
19 | GOUVEIA DOS SANT 19131 2017 30 / 48 4 08:55:14 1261,557
20 | GOUVEIA DOS SANT 19117 2017 21 / 48 5 08:55:20 1260,550
21| GOUVEIA DOS SANT 19133 2017 11 / 48 6 08:55:20 1260,550
22 | ALLARD Bertrand L ECLARVIT 243225 2017 11/ 23| 149532 08:49:07 1255,340
23 | BALY Théo LA CONCOR 244435 2017 5 / 42| 146171 08:46:42 1252,536
24 | ALLARD Bertrand 243148 2017 21 / 23 2 08:49:05 28 1250,790
25 | LAY Pascal L ECLAIRVIT 20123 2017 17 / 28| 151635 08:51:28 1248,367
26 | LAY Pascal 20137 2017 25 / 28 2 08:51:31 1247,853
27 | HELLE Sébastien L'ECLAIR DE 19589 2017 25 / 26| 149627 08:50:00 1246,891 | 1M 1,00
28 | LAY Pascal 20140 2017 14 / 28 3 08:51:40 1246,315
29 | DESPINOY Frangois LA CONCOR 19979 2017 1 / 15| 144391 08:45:52 1246,182
30 | HELLE Sébastien 19579 2017 26 / 26 2 08:50:15 1244,299 | 1M 1,00
31| DINCQ Claude L ECLAIR VIT 244252 2017 5 / 14| 155700 08:55:11 1243,775
32 | ALLARD Bertrand 20027 2017 8 / 23 3 08:50:21 1242,476
33 | HELLE Sébastien 19572 2017 13 / 26 3 08:50:28 1242,061 | 1M 1,00
34 | GUERARDEL Léon L ECLAIRVIT 243412 2017 7 / 11| 146332 08:47:50 -1 1242,031
35 | BALY Théo 244445 2017 2 / 42 2 08:47:44 1241,543
36 | GUERARDEL Léon 243422 2017 8 / 11 2 08:47:55 -1 1241,153
37 | BALY Théo 244446 2017 9 / 42 3 08:47:56 1239,437
38 | MONIEZ Alain 19150 2017 3 / 25 2 08:55:36 -48 1236,290
39 | DESPINOY Frangois 19998 2017 7 / 15 2 08:46:50 1235,871
40 | DESPINOY Frangois 19980 2017 3 / 15 3 08:46:53 1235,342
41| FOULON Régis guy 20038 2017 16 / 25 5 08:55:00 -9 1234,985
42 | DESPINOY Frangois 19990 2017 9 / 15 4 08:46:56 1234,814
43 | FOULON Régis guy 20046 2017 7/ 25 6 08:55:02 -9 1234,656
44 | HUYGHE Philippe LA CONCOR 245419 2017 31 / 62| 141563 08:44:43 1234,022
45 | LEWILLON Jonathan L ECLAIRVIT 243503 2017 1/ 3| 154169 08:55:21 -25 1234,010
46 | LEREGLE René LA CONCOR 269326 2017 2 / 15| 139555 08:43:10 1233,181
47 | MONIEZ Alain 19188 2017 17 / 25 3 08:55:55 -48 1233,161
48 | MONIEZ Alain 19166 2017 18 / 25 4 08:55:57 -48 1232,832
49 | FOULON Régis guy 20031 2017 20 / 25 7 08:55:20 -9 1231,697
50 | BRUSSELLE Jules LA CONCOR 19966 2017 12 / 18| 141319 08:44:49 1230,823
51| MONIEZ Alain 19183 2017 6 / 25 5 08:56:12 -48 1230,374
52 | BALY Théo 244442 2017 8 / 42 4 08:48:50 1230,050
53 | MONIEZ Alain 19178 2017 16 / 25 6 08:56:14 -48 1230,047
54 | GOUVEIA DOS SANT 280978 2017 3 / 48 7 08:58:31 1229,326
55 | DESPINOY Frangois 19992 2017 10 / 15 5 08:47:32 1228,511
56 | FOULON Régis guy 20049 2017 12 / 25 8 08:55:40 -9 1228,426
57 | MONIEZ Alain 19157 2017 19 / 25 7 08:56:27 -48 1227,926
58 | DESPINOY Frangois 19983 2017 8 / 15 6 08:47:54 1224,690
59 | TINON Cédric LA CONCOR 245730 2017 5 / 20| 139344 08:43:45 6 1223,926
60 | GOUVEIA DOS SANT 19137 2017 43 / 48 8 08:59:10 1223,140
61| ALLARD Bertrand 243023 2017 23 / 23 4 08:52:08 29 1219,507

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise _Numéro d'homologation 1_
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747 pigeons lachés a 06:50

Catégorie : Jeunes
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Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Frangaise _Numéro d'homologation 1_

BALY Théo

HUYGHE Philippe
DESPINOY Frangois
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
GOUVEIA DOS SANT
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
CARON Philippe
FREMY Jean-louis
HUYGHE Philippe
HUYGHE Philippe
DESPINOY Frangois
LANTOINE Paul
CARON Philippe
CARON Philippe
FREMY Jean-louis
WESTRELIN Fernand
BALY Théo

BALY Théo
COMPAGNON Willia
DINCQ Claude
HUYGHE Philippe
BALY Théo
LEWILLON Jonathan
GOUVEIA DOS SANT
ALLARD Bertrand
FOULON Régis guy
GOUVEIA DOS SANT
GOUVEIA DOS SANT
HELLE Sébastien
MARTINOD Franck
FOULON Régis guy
FOULON Régis guy
FOULON Régis guy
BALY Théo

HUYGHE Philippe
DALLONGEVILLE Ch
WESTRELIN Fernand
HUYGHE Philippe
BRUSSELLE Jules
VANDEVILLE Didier
HELLE Sébastien
HUYGHE Philippe
HUYGHE Philippe
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
HELLE Sébastien
CARON Philippe
DESPINOY Francois
DESPINOY Francois
VANDEVILLE Didier
BALY Théo

BARLOY Pascal
MONIEZ Alain
BARLOY Pascal
DINCQ Régis
DUCHATEL Christop
HELLE Sébastien
BALY Théo
DESPINOY Frangois
DALLONGEVILLE Ch
BALY Théo

CARON Philippe
WESTRELIN Fernand
BRUSSELLE Jules
BALY Théo

MONIEZ Alain
LANTOINE Paul
STODOLNY Frangois
DINCQ Claude
COMPAGNON Willia
HELLE Sébastien
DALLONGEVILLE Ch
GUERARDEL Léon
VANDEVILLE Didier
DALLONGEVILLE Ch

L'ECLAIR DE

LA CONCOR

L'ECLAIR DE

L ECLAIRVIT

L'ECLAIR DE

LA CONCOR

L ECLAIR VIT
L ECLAIRVIT

L'ECLAIR DE

244430
245434
19985
19592
244206
19551
19560
19245
19585
19552
19599
19575
19353
20114
245415
245411
19986
19703
19349
19351
20120
19443
245110
244429
244062
243298
245432
244432
243507
19118
20006
20055
19108
19113
244225
243037
20044
20026
20033
244433
245407
19512
19404
245459
19953
244255
19554
264222
245403
19574
19581
418244
19355
2000
19997
244268
244439
245810
19147
245815
243251
243163
19566
244420
19999
19505
244428
19385
19402
19963
245097
19167
19713
19617
243253
244067
244202
19503
243427
19665
19504
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2017
2017
2017
2017
2017
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42
62
15
26
26
26
26
48
26
26
26
26
22
19
62
62
15
11
22
22
19
24
42
42
22
14
62
42

48
23
25
48
48
26

<o

25
25
25
42
62
12
24
62
18
48
26
62
62
26
26
26
22
15
15
48
42
10
25
10
19
11
26
42
15
12
42
22
24
18
42
25
1
23
14
22
26
12
11
48
12

5 08:49:57
2 08:46:16
7 08:48:53
4 08:53:15
5 08:53:17
6 08:53:22
7 08:53:26
9 09:00:21
8 08:54:15
9 08:54:19
10 08:54:19
11 08:54:23
8 08:50:09
2 08:56:14 8
3 08:48:05
4 08:48:14
8 08:50:38
144134  08:50:28 2
9 08:50:49
10 08:50:51
3 08:56:43 8
140446  08:47:39
6 08:52:29
7 08:52:42
144936  08:51:57 -16
2 09:01:24
5 08:49:35
8 08:53:29
2 09:00:45 -25
10 09:03:38
5 08:56:31
9 09:00:38 -9
11 09:03:42
12 09:03:44
12 08:56:51
156337  09:02:34

10 09:00:56 -9
11 09:00:58 -9
12 09:01:01 -9
9 08:54:04
6 08:50:11
3 08:58:04
2 08:49:17
7 08:50:14
2 08:50:03
145252  08:53:38 -13
13 08:57:14
8 08:50:23
9 08:50:27
14 08:57:19
15 08:57:26
16 08:57:37
11 08:53:19
9 08:53:21
10 08:53:24
2 08:54:29 -13
10 08:55:05
139898  08:49:43
8 09:02:55 -48
2 08:49:52
157623  09:05:03 2
151353  08:59:46
17 08:58:26
11 08:55:29
11 08:54:00
4 08:59:35
12 08:55:41
12 08:54:17
3 08:50:48
3 08:52:04
13 08:56:23
9 09:04:20 -48
2 08:54:48 2
152214 09:01:50
3 09:04:56
2 08:55:59 -16
18 09:00:10
5 09:01:16
3 08:57:26 -1
3 08:56:33 1
6 09:01:27
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1218,599
1217,571
1214,560
1214,012
1213,683
1212,864
1212,209
1212,036
1204,241
1203,595
1203,595
1202,950
1202,638
1199,596
1198,839
1197,318
1196,941
1196,132
1196,002
1195,672
1195,025
1193,761
1193,395
1191,287
1191,091
1184,931
1183,802
1183,730
1182,882
1182,257
1181,915
1181,668
1181,667
1181,373
1179,558
1179,308
1178,957
1178,657
1178,206
1178,164
1177,892
1177,425
177,415
1177,402
1177,167
1176,923
1176,004
1175,935
1175,284
1175,234
1174,159
1172,472
1171,7585
1170,579
1170,105
1168,873
1168,588
1168,575
1167,823
1167,113
1166,857
1166,347
1165,016
1164,863
1164,443
1163,645
1163,010
1162,641
1162,632
1157,719
1156,568
1155,434
1154,611
1154,594
1153,903
1152,878
1149,503
1148,722
1148,452
1147,632
1147,120
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1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
0,25
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164
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166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

CARON Philippe
HELLE Sébastien
PESIN Maurice
ALLARD Bertrand
HELLE Sébastien
BRUNEL Pére et fils
VANDEVILLE Didier
MONIEZ Alain
LEREGLE René
DUCHATEL Christop
STODOLNY Frangois
HUYGHE Philippe
HUYGHE Philippe
ALLARD Bertrand
BARLOQY Pascal
BRUNEL Peére et fils
ALLARD Bertrand
HUYGHE Philippe
HUYGHE Philippe
HUYGHE Philippe
BRUNEL Pére et fils
VANDEVILLE Didier
HELLE Sébastien
WESTRELIN Fernand
BALY Théo
GOUVEIA DOS SANT
FREMY Jean-louis
BALY Théo

HELLE Sébastien
STODOLNY Frangois
GOUVEIA DOS SANT
BALY Théo
DALLONGEVILLE Ch
GOUVEIA DOS SANT
BALY Théo
DUCHATEL Christop
BRUSSELLE Jules
BALY Théo
LANTOINE Paul
HUYGHE Philippe
LANTOINE Paul
HUYGHE Philippe
HUYGHE Philippe
BALY Théo

BARLOQY Pascal

LA CONCOR

L'ECLAIR DE

19341
244204
244812

20001

19563
418418
244262

19144
269327
243165
205767
245465
245408
243021
245818
418438

20016
245436
245460
245442
418426
244243

19558

19419
244403
243180

20113
244453

19596

19615

19121
244419

19622

19125
244416
243161

19972
244409

19714
245418

19704
245406
245483
244443
245820

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

N N N N T N N N Y

22
26

£

23
26
27
48
25
15
11
23
62
62
23
10
27
23
62
62
62
27
48
26
24
42
48
19
42
26
23
48
42
12
48
42
11
18
42
11
62
11
62
62
42
10

13
19
140960
6
20
139368
4
10
2
2
2
10
11
7
3
2
8
12
13
14
3
5
21
4
14
13
4
15
22
3
14
16
7
15
17
3
4
18
3
15
4
16
17
19
4

08:56:02
09:00:33
08:53:06
09:00:41
09:00:56
08:51:57
08:57:25
09:06:06
08:52:32
09:02:54
09:03:39
08:54:24
08:54:26
09:01:00
08:53:01
08:52:33
09:01:38
08:54:39
08:54:39
08:54:49
08:52:53
08:58:32
09:02:12
08:54:24
08:59:34
09:10:09
09:04:21
08:59:42
09:02:46
09:05:06
09:10:21
08:59:53
09:04:06
09:10:31
09:00:04
09:04:46
08:55:51
09:00:21
08:58:31
08:56:20
08:58:53
08:56:38
08:56:39
09:00:48
08:55:13

13
-49

29

-13

1146,498
1146,127
1145,085
1144,231
1142,772
1142,516
1141,918
1140,487
1138,914
1138,848
1138,048
1137,966
1137,661
1137,269
1137,228
1136,924
1135,973
1135,683
1135,683
1134,167
1133,841
1131,980
1131,822
1128,987
1128,152
1127,285
1127,195
1126,993
1126,992
1126,676
1125,678
1125,402
1124,451
1124,343
1123,815
1123,074
1122,916
1121,373
1121,229
1120,551
1118,040
1117,896
1117,749
1117,515
1117,247




